09:00 Uhr

09:30 Uhr
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11:00 Uhr
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13:00 Uhr

13:30 Uhr

Ablauf — Berufsfelderkundungstag 09.04.2025

Ankunft & Begrufiung

Programm, Einverstandniserklarung, Imagefilm,
Unternehmensprasentation

Vorstellungsrunde

Betriebsfuhrung

Pause

Vorstellung der Ausbildungsberufe
Feedbackrunde

Aushandigung der Teilnahmebescheinigung

Ende



